
Epson LQ-2090
DATOVÝ LIST

Zařízení Epson LQ-590 a Epson LQ-2090 rozšiřují oblast 24jehličkových tiskáren o 
výjimečně výkonný prvek. Dokážou nejen tisknout rychlostí až 529 znaků za sekundu, 
ale jsou navíc i výjimečně kompaktní, robustní a spolehlivé. Tím se dokonale hodí pro 
náročné každodenní požadavky v takových prostředích, jako jsou ordinace lékařů, 
banky, cestovní kanceláře či dopravní společnosti. Standardem je také variabilní 
správa papíru, umožňující rychlý a flexibilní tisk objednávek, faktur, štítků, záznamů 
událostí systému, šeků a čárových kódů.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Velmi vysoká rychlost tisku až 529 zn/s

Střední doba mezi poruchami 20 000 hodin 
zapnutí

Střední objem tisku mezi poruchami 40 
milionů řádků

Životnost tiskové hlavy 400 milionů úderů na 
jehlu

Flexibilní manipulace s papírem s předním, 
horním, zadním a dolním zakládáním



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Počet jehliček 24 jehličky
Počet sloupců 136 sloupce
Metoda tisku Jehličkový tisk

TISK
Rychlost tisku HighSpeed-Draft: 10 cpi: 440 znaků/s, 12 cpi: 529 znaků/s, Draft: 10 cpi: 330 znaků/s, 

LQ: 10 cpi: 110 znaků/s
Počet kopií 4 plus jeden originál
Tiskové rozlišení 360 x 180 dpi

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, Obousměrný paralelní, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T) 

(volitelně), Rozhraní typu B, RS-232 (volitelně)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Podávání listů Samostatný list vpředu a vzadu, Nekonečný papír vpředu a vzadu, Výstup papíru vzadu, Optional 

Automatic Document Feed (CSF): 150
Formáty papíru Papírové listy (jedno- a vícevrstvé), Nekonečný papír (jedno- a vícevrstvý), Štítky (jedno- a 

vícevrstvé), Papírové role

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 42 W
Energy Star Ano
Rozměry výrobku 613 x 375 x 172 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 9,5 kg
Teplota Provoz 5° C - 35° C
Kompatibilní operační systémy Windows 2000, Windows 7, Windows 8, Windows 98, Windows XP
Obsažený software Epson Status Monitor
Průměrná bezporuchová doba 
MTBF

20.000 Hodiny

Životnost tiskové hlavy 400 Milióny úhozů na jehličku
Akustický tlak Provoz: 52 dB (A)
Paměť 128 kB součástí dodávky
Ribbon Yield 8000000 znaků Černá Draft
Vlhkost vzduchu Provoz 10% - 35%

DALŠÍ FUNKCE
Emulace ESC/P2, IBM PPDS

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců U dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11C559012

Čárový kód 8715946333212

Rozměry individuálního balení 465 x 705 x 280 mm

Hmotnost kartónové krabice 11,45 Kg

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Země původu Indonésie

Velikost palety 14 ks (2 x 7)

Epson LQ-2090

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Ovladače a pomocné programy (CD)
Software (CD)
Záruční dokument
Napájecí kabel
Barvicí páska

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Barvicí páska čená S015336
 C13S015336

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držák rolovaného papíru
 C12C811141

Typ B sériové rozhraní – rozšiřující karta RS232D/20mA
 C12C824432

Podavač jednotlivých listů 50 listů
 C12C806392

Nástavcový tažný/tlačný traktorový podavač
 C12C800212

Přísun jednotlivých listů 150 listů
 C12C806402

Epson Type B EpsonNet 10/100 Base Tx Internal Print 
Server 5

 C12C824352
EpsonNet Wireless 802.11b Print Server

 C12C823971

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


